МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 304

г. Петропавловск-Камчатский от 08.04.2021

Об итогах краевого конкурса
«Педагогический дебют» в
2021 году

В соответствии с Порядком проведения краевого конкурса
«Педагогический дебют», утвержденным приказом Министерства образования и
молодежной политики Камчатского края от 26.02.2018 № 179, на основании
приказа Министерства образования Камчатского края от 15.02.2021 № 111 «О
проведении краевых конкурсов «Учитель года Камчатки», «Педагогический
дебют» и «Воспитатель года Камчатки» в 2021 году» и протокола Оргкомитета
краевых конкурсов от 08.04.2021 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое решение жюри краевого конкурса
«Педагогический дебют» в 2021 году.

2. В соответствии с решением жюри краевого конкурса «Педагогический
дебют» в 2021 году (далее – Конкурс) признать победителем Конкурса Стук
Алену Владимировну, учителя химии и биологии муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 45» Петропавловск-
Камчатского городского округа.

3. Признать победителями в номинациях Конкурса:
1) «Уверенность и целеустремленность» - Дегтяреву Карину Игоревну,

учителя истории и обществознания муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 39» Петропавловск-
Камчатского городского округа;

2) «Вдохновение и творческий поиск» - Дригу Татьяну Алексеевну,
учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 2 п. Усть-Камчатск» Усть-Камчатского
муниципального района;

3) «Академичность и самообладание» - Котову Марину Олеговну, учителя
истории и обществознания муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 36» Петропавловск-Камчатского городского
округа;

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

4) «Фонтан идей и фейерверк талантов» - Папяна Амаяка
Вахтанговича, учителя математики и информатики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Раздольненская средняя школа
имени В.Н. Ролдугина» Елизовского муниципального района;

5) «Эрудиция и окрыляющая увлеченность» - Прядуненко Анну
Анатольевну, учителя истории и обществознания муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9»
Вилючинского городского округа;

6) «Исключительная органичность» - Стук Алену Владимировну,
учителя химии и биологии муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 45» Петропавловск-Камчатского городского
округа.

4.  Наградить победителя Конкурса призом в денежном выражении в
размере 70000 (семьдесят тысяч) рублей.
          5. Отделу экономики и межбюджетных трансфертов Министерства
образования Камчатского края (Н.Н. Николенко) произвести выплату денежных
поощрений за счет средств мероприятия п.1.5.1. «Проведение конкурсов
профессионального мастерства педагогических работников образовательных
учреждений в  Камчатском крае, обеспечение участия представителей
Камчатского края в конкурсах более высокого уровня» основного мероприятия
1.5. «Развитие кадрового потенциала системы дошкольного, общего и
дополнительного образования детей» подпрограммы 1 «Развитие дошкольного,
общего образования и дополнительного образования детей в Камчатском крае»
государственной программы Камчатского края «Развитие образования в
Камчатском крае».

6. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Министр А.Ю. Короткова